
 

UCHWAŁA NR LXXI/694/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej Gminy Międzyrzecz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej Gminy Międzyrzecz zlokalizowanej na działkach ewidencyjnie oznaczonych  

nr 799/6 i 799/7, położonych w obrębie 0002 Międzyrzecz, pomiędzy ulicą Jacka Malczewskiego, a ulicą 

Mickiewicza, nadaje się nazwę „Mickiewicza”. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 uchwały określono kolorem zielonym na mapie 

w skali 1:2000, stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Katarzyna Budych 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 2783



Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXI/694/23

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 31 października 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2783


		2023-11-20T14:38:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




